
T
Y

R
IS

T
R

A
N

D
LU

N
D

E
R

N
O

R
D

E
R

H
O

V
A

S
K

V
E

M
E

S
T

R
Ø

M
S

O
D

D
B

Y
G

D
A

Nr. 1 2024 54. årgang

Kirkebladet

Å leve i oppstandelsens lys 
fra biskop Jan Otto Myrset .............................................Side 2   
Prestens hjørne  
fra Marie Lyngseth......................................................................Side 4   
Min salme 
Arnhild Bergan Juvet ..............................................................Side 5 
 

Vår nye prost 
Kristoffer Lønning Tørressen......................................Side 11   
Hjernetrim 
Finn riktige ord .................................................................................Side 15   
VIPPS 
Støttegave på Vipps eller over bankgiro ...Side 20 

Foto: Rune Imsgard Andersen



2

Å leve i 
oppstandelsens lys 
 
Ordet fred, shalom, rommer alle gudsrikets 
velsignelser og uttrykker hele Guds skapervilje. 
Det er påskehilsenen framfor noen, og når 
Jesus sier «fred» til disiplene sine og til oss, sier 
han: Jeg er med deg og kommer alltid til å være 
med deg. Det betyr ikke at du unngår all 
motgang og konflikter, lidelse og vanskeligheter, 
men jeg skal være med deg. Jeg gir deg den 
kraften og kjærligheten du trenger. Så ikke vær 
redd. Jeg er med deg.  
 
Det var ingen øyenvitner til selve oppstandelsen, men mer enn fem hundre 
enkeltpersoner fortelles å ha møtt Jesus lys levende. Han kom og gav dem 
nytt håp midt i all forvirring og mørke. 
Når noen anklaget Jesus for å være en bedrager, kunne de kristne vise til 
oppstandelsen som et bevis på at han var Guds Sønn. Troen på oppstand-
elsen ble selve kjernen i den kristne tro, det alt står og faller med. Var det ikke 
for oppstandelsen ville Jesus gått inn i historien som en bemerkelsesverdig 
profet og martyr, men neppe en det var verdt å gi sitt liv for.  
 
To tusen år seinere blir troen på oppstandelsen fortsatt feiret i alle tidssoner 
og på alle kontinenter. Jeg tror grunnen er at mennesker opplever at den 
kaster et nytt lys over tilværelsen. Vi har ikke vitenskapelige bevis for det som 
skjedde, men like fullt kan vi leve i oppstandelsens lys. Hver eneste søndag er 
en påskedag, og gjennom Ordet som lyder og de liturgiske handlingene får vi 
næring til troen og styrke til å leve i den oppstandnes lys.  
 
Jesus sendte disiplene ut med ordene «Som Far har sendt meg, sender jeg 
dere». Denne utsendelsen gjelder alle som tror på ham. Vi er sendt som 
fredens redskaper i en verden av uro, krig og konflikt for å bringe tilgivelse og 
forsoning, håp og framtid.  
! 

Biskop Jan Otto Myrseth

Kirkebladet 
for Lunder, 

Norderhov og Ask, 
Tyristrand og Veme 

Utgivere: Menighetsrådene. 
Deadline til neste nr. er 25. okt.

Redaksjonskomitéen: 
Nils Skjørvold  . . . . . . . . . . . . . . . .911 07 648 
(Ansvarlig red.) 

Edgar Iversen  . . . . . . . . . . . . . 938 28 751 
Olaug B. Ringkjøb  . . . . . . . .470 79 698 
Marie Lyngseth  . . . . . . . . . . . . .977 30 989 
Arnhild Bergan Juvet  . . . .992 40 879

Frivillig kontingent kr 250,- 
Bank: 2280 20 70784  

VIPPS 660132 
Layout og trykk: 
Palerud Trykkeri 
www.palerud.no 

Biskop Jan Otto Myrseth.
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Leder
Innledningsvis en forklaring på at denne utgaven av Kirkebladet kommer ut senere enn 
vanlig: Det skyldes et ønske om å planlegge og «lande» bladets oversikt over 
sommerens og høstens gudstjener, slik at det vi offentliggjør stemmer bedre med det 
som annonseres i Ringerikes Blad og på kirkelige nettsider. Ting kan likevel skje, slik at 
det blir endringer.  Så følg fortsatt med på annonseringene underveis!   
«Det er vel fagre stunder når våren kjem her nord og atter som eit under, nytt liv av 
daude gror» skrev Elias Blix i 1875 til en melodi skrevet av Ludvig M. Lindemann 10 år 
før. 
Våren og lyset gjør noe med mennesker, dyr og vegetasjon. Det er en del av et 
gjentagende kretsløp. I vårt land er vi heldige med fire forskjellige årstider, som på hver 
sin måte former og utfordrer oss og tilværelsen.  
Også i kirken er det skiftende tider og perioder: Fastetid og påske er nettopp tilbakelagt, 
og snart markeres pinsen. Nye menighetsråd er i gang med sin periode, og annet steds i 
denne utgaven av Kirkebladet har vi hatt en prat med vår nye prost, Kristoffer Lønning 
Tørressen. Økonomisk og bemanningsmessig er det endringer som også berører tros-
samfunnenes situasjon. Ikke minst er diskusjonen om hvordan midler fra Opplysnings-
vesenets fond (OVF) skal benyttes til etterslep av vedlikehold av kirkebygg ikke avsluttet.   
Det er mange engasjerte meninger rundt kirkelig finansiering, valgdeltagelse og 
engasjement. At flere nå velger å gifte seg i kirkene, kan bety at etterslepet etter 
pandemien nå justerer seg. Eller et ønske om en kirkelig ramme rundt giftermålets 
tradisjonelt viktige funksjon. Etter en periode med «store dåpsbarn» etter pandemien, er 
vi nå inne i en hyggelig dåpsboom igjen. Kirkens andel av konfirmantene er en årlig 
utfordring, og familienes ønsker og prioriteringer avgjør. Så kirkens utfordring blir neppe 
mindre i en mer sekularisert verden! I livets siste fase står kirkelig gravferd fortsatt sterkt. 
Det viser vel at når en opplever tunge tider, er kirken et trygt sted å søke trøst og støtte.  
Lokalt er derfor engasjementet rundt krematoriet stort, siden det gamle er stengt. Med 
utfordrende økonomi for kommunen, er dette en sak som utfordrer følelser om verdighet 
og respekt, både for de som er gått bort og deres familier.   
Avslutningsvis: I en omskiftelig og urolig verden med både krig og naturkatastrofer rundt 
oss, er kirkenes bønn og forbønn noe som engasjerer den enkelte til engasjement i 
andres vanskeligheter!  
Kanskje var salmedikteren Blix inne på dette i det syvende verset av salmen sin: 
«Så sende Gud sin Ande som dogg på turre jord. Då vakna liv i lande, då grøddest vent 
Guds ord.»  
Så for å være «dogg på turr jord»: La oss støtte opp om det vi syns er viktig i stedet for å 
irritere oss over noe andre får bedre til! Olaug og Bjørg er et godt eksempel på egen inn- 
sats til manges beste, med hele 25 års Mini gospel engasjement på Tyristrand. Ikke alle 
klarer å drive på så lenge, men hvis mange gjør litt, blir det resultat også av det i sum!  
Kirkebladet ønsker sine lesere en fortsatt fin vår og en god sommer og høst! 
      Nils Skjørvold, redaktør
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Vi skriver “prestens hjørne” her i Kirke-
bladet, men det er ikke så at jeg som 
prest sitter så veldig ofte i et hjørne. 
Men noen ganger er det fint å sette seg 
litt ned og se på hva som foregår.  
 
Og det er mye som skjer i våre kirker. 
Vi har akkurat feiret påske, og det jeg 
sitter igjen med, er at det er mye glede, 
engasjement, flott musikk og 
salmesang, selv i en tid der vi blir 
minnet om Jesu lidelse, men også alt 
det vonde og vanskelige som skjer 
rundt omkring i verden. Påskens bud-
skap er lys i det mørke, håp midt i det 
som virker håpløst, og at det er livet og 
ikke døden som har fått det siste ordet.  
 
Nå nærmer vi oss dugnad og beplant-
ning på våre kirkegårder, 17.  mai, 
konfirmasjoner, pinse og bryllupstid. 
Det er travle dager for en prest, men 
også veldig hyggelige. I tillegg er det 
gledelig at det er så mange som melder 
barna sine til dåp. Vi prøver finne dager 
og tidspunkt også når det er få 
planlagte gudstjenester eller at prest og 
kantor må reise fra det ene gudstje-
nesten til den andre. 
 
Det er mye en prest gjør som ikke er så 
veldig synlig for folk flest, som å 
samtale med mennesker. Vi møter til 
samtale i forbindelse med dåp, gravferd 
og bryllup, men har også andre 
samtaler, ofte omtalt som 
sjelesorgsamtaler. Det koster ikke noe 
å komme til en prest for å prate, og 
selvfølgelig har vi taushetsplikt.  

Men hva snakker man med en prest 
om? Ja, det kan være så mangt. Sorg 
for eksempel, sorg og savn, og hvordan 
leve livet videre. Eller en sorg over at 
livet har blitt som det blitt, av ulike 
grunner. Kanskje handler samtalen om 
tro, tvil, eller bare det å leve her og nå.  
Uansett vet jeg av erfaring at det er 
klokt, fint, og noen ganger nødvendig å 
dele noe av sitt liv med et annet 
menneske. Et menneske man har tillit 
til, og som kan være sammen med en i 
det som kan være vanskelig, og noen 
ganger nesten umulig, å sette ord på. 
Så ikke vær redd for å ta kontakt med 
en prest for en samtale, om lite eller 
stort. 
 
Fra mitt hjørne vil jeg også si en takk til 
alle frivillige, inkludert menighets-
rådene, som på ulike måter stiller opp i 
kirkens arbeid. Og skulle det være 
sånn at du som leser dette tenker at du 
gjerne skulle bidratt med noe, en kake, 
kjøre kirkeblad, være en trygg voksen 
på konfirmantundervisningen, stå i 
døren og dele ut salmebøker før guds-
tjenesten, eller male en vegg eller to i 
kirkestua, så må du bare ta kontakt 
med presten, eller kanskje noen i ditt 
menighetsråd. 
 
 

Alt godt ønskes av 
 

Asbjørnsens gate 10, 3513 Hønefoss • Tlf: 481 23 490

Marie Lyngseth 
Sokneprest/sykehusprest

En samtale om lite eller stort...
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Skjærdalen 41, 3533 TYRISTRAND 
Telefon 479 06 190 

Mail: post@fossumsandum.no 

Min salme 
  

NÅR DU GÅR 

Kor går du når du går ut av denne tia 
te den andre sia te ei anna strand? 

Når du kommer over står det nån å vente 
Ser du nån du kjente, gjer de dæ ei hand. 

 
Ut i det ukjente inn i det blå 

vente den ferga vi alle ska nå, 
vente den veien vi alle ska gå 

uten bagasje, uten en tråd. 
 

Nu e det du som går ut av denne flokken, 
Høre du de klokkan, pappa, de e du, 
du som ringes over te den andre sida 

ut av denne tiden pappa, det e nu. 
 

Klokken ska ringe så alle forstår, 
ringe for livet og alle som går. 

Klokken ska ringe for oss og for dem, 
Høre du pappa, nu ring de dæ hjem. 

 
 
Jeg har i mange år latt meg begeistre av Kari Bremnes sin evne til å skrive gode tekster og 
melodier og hennes fantastiske stemmeprakt.  
Sanger og salmer får en egen dybde og klang når hun synger. 
 
Denne sangen er som en salme for meg, en påminnelse om den tida vi har fått, 
- vi må ta vare på den. Klokkene ringer for de som har gått før oss, de som går nå og for 
oss som er igjen. 
 
 
Jeg utfordrer Ingunn Omholt til å skrive sin sang/salme i julenummeret av Kirkebladet. 
 
                                                                                                             Hilsen 

Arnhild Bergan Juvet
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28.04. kl 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste  

12.05. kl 10:30 Tyristrand kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

12.05. kl 12:30 Tyristrand kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

17.05. kl 11:00 Tyristrand kirke 
17.mai gudstjeneste 

20.05. kl 14:00 Hovinsetra 
Friluftsgudstjeneste 

09.06. kl 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

07.07. kl 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

04.08. kl 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

25.08. kl 11:00 Tyristrand  
Gudstjeneste 

08.09. kl 11:00 Tyristrand kirke 
Høsttakkefest 

22.09. kl kl 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

06.10. kl 11:00 Tyristrand  
Gudstjeneste 

03.11. kl 11:00 Tyristrand  
Allehelgensgudstjeneste 

17.11. kl 16:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

01.12. kl 13:00 Tyristrand kirke  
Dåpsgudstjeneste -åpen for alle 

01.12. kl 16:00 Tyristrand kirke  
Gudstjeneste 

23.12. kl 22:00 Tyristrand kirke, Vi synger jula inn 

24.12. kl 14:00 Tyristrand kirke, Gudstjeneste 

29.12. kl 12:00 Tyribo omsorgssenter 
Gudstjeneste 

Døpte 
25.02.2024 Herbert Vik Christoffersen 

25.02.2024 Ludvig Sørhaug-Christoffersen 

28.01.2024 Zoe Léonie Stenumgaard 

10.12.2023 Leif Einar Granberg Bjørkholt 

10.12.2023 Emrik Tangen Hamremoen 

12.11.2023 Nova Bergh Bråten 

12.11.2023 Live Christine Ødegård 

Vigde 
Ingen 

Døde 
26.03.2024 Gunvor Karin Karlengen 

19.03.2024 Haldis Alise Antonsen 

01.02.2024 Inger Marie Sørensen 

18.01.2024 Arne Fuglesteg 

11.01.2024 Marta Synøve Wilhelmsen 

07.12.2023 Harry Lundmo Strand 

05.12.2023 Helga Henriette Stensrud 

01.12.2023 Sigrid Granholm 

28.11.2023 Anita Opperud 

09.11.2023 Torbjørg Henriksen 

03.11.2023 Grethe Østebø 

  

Forhandler av 
norskprodusert 

gravstein

kvammeurnes.no

32 14 13 65
ALLTID TILGJENGELIG

RINGERIKE · HOLE · JEVNAKER

AcantusAcantus  
Begravelsesbyrå 

Lisbeth Ravneng Koksrud 
og Iver Koksrud 

• 
Tilgjengelig 

når du trenger oss. 

Tlf. 32 15 83 44 
Ringerike - Hole - Jevnaker 

www.acantus.no 

Tyristrand menighet Slekters gang

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 

Strandvelta 2 - 3534 Sokna
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Informasjon fra Tyristrand menighetsråd
Nytt menighetsråd 
Bedre sent enn aldri: 
Mange har fått med seg at det er nytt menighetsråd på Tyristrand, 
men kanskje ikke alle? 
Følgende sitter nå i rådet på TyrIstrand:  
Adrian Knutshaug Nygård, Arnhild Bergan Juvet (leder), Camilla Berg, 
Gyrid G.G. Calandri (kasserer), Jan Denné, Linn Iren Bråthen Nenseth (sekretær), 
Malene Skaug, Nina Linnestrand (nestleder), Per Gulbrand Dysterud 
og Reidun Aasheim Mjøs. 
 
Oppussing av menighetshuset 
Etter et vellykket oppussingsarbeid i kirken, ønsker menighetsrådet nå også å pusse opp 
menighetshuset vårt, inne og ute. Til det kan vi trenge noen dugnadshender.  
Vi annonserer vårt behov, og du er hjertelig velkommen! 
 
Minnelund på Tyristrand kirkegård 
Etter tidligere besøk av landskapsarkitekt, foreligger det nå en idéskisse for minnelund 
på kirkegården vår. Den blir på høyre og venstre side når man kommer inn hovedporten. 
Arbeidene med minnelunden vil starte nå i år. 
Idéskissen er veldig fin, og det blir spennende å følge prosjektet. 
 
Vennetreff og Møtestedet 
Er godt besøkt, og det planlegges nye treff til høsten. Disse blir annonsert via plakater, 
facebook-sida vår, og under Det skjer i Ringerikes Blad. 
 
Konserter 
I forbindelse med Tyristranddagene 
7. og 8. september jobber vi for å få 
til en konsert fredag 6. september. 
Det er ikke avklart vedrørende artist 
enda. 
 
Etter flere hyggelige tilbakemeldinger 
var julekonserten i fjor en fin 
opplevelse for mange. 
Kristin Bjerkerud, Madelen Ossum 
og Håvard Mandt ønsker å komme 
igjen også i år, så  
 
SETT AV 
TORSDAG 19. DESEMBER!» 

Tyristrand menighetsråd 
ønsker alle en fin vår og sommer! 
Tekst og foto: Arnhild Bergan Juvet.

Fra julekonsertenn i fjor 



Gravstedpynt
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Veme menighet Slekters gang

HØNEFOSS OG OMEGN BYGDESERVICE BA

Vi pynter og vedlikeholder gravsteder 
på kirkegårdene i Hønefoss, Haug, 

Norderhov, Hole og Veme. 

Vi utfører også plenklipp, 
hagestell, beskjæring mm. 

Ring gjerne for avtale.
Når vi i kirken feirer høsttakkefest i takk- 
nemlighet over årets avling, er det artig å se 
utenfor lageret til Ringvold frukthage at de 
har laget et stort bilde av epler i forskjellige 
farger på en stor plate! Bildet har også vært 
med lys på, slik at det har vært synlig også 
når det er mørkt. Et artig og hyggelig bilde, 
som vel også representerer en takk for årets 
fruktavling! Tekst og foto: Nils Skjørvold.

Veme menighet Slekters gang

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 

01.05. kl 13:00 Veme kirke 
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

17.05. kl 10:00 Veme kirke 
17. mai gudstjeneste 

02.06. kl 13:00 Veme kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

16.06. kl 12:00 Støvernsætra 
Friluftsgudstjeneste 
22.06. kl 11:00 Veme kirke 
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

17.08. kl 11:00 Veme kirke 
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

08.09. kl 11:00 Veme kirke 
Høsttakkefest 

13.10. kl 14:00 Veme kirke 
Gudstjeneste 

03.11. kl 19:00 Veme kirke 
Allehelgensgudstjeneste 

17.11. kl 13:00 Veme kirke 
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

01.12. kl 17:00 Veme kirke 
Gudstjeneste 

24.12. kl 14:00 Veme kirke 
Julaftensgudstjeneste

Døpte 
25.02.2024 Eirik Fredriksen 

12.11.2023 Mie Schau Modalen 

 

Vigde 
Ingen 

 

Døde 
07.03.2024 Ingrid Alfhild Fegri 

26.01.2024 Gerd Høghaug 

Hønefoss og omegn Bygdeservice SA 
3511 Hønefoss - Tlf: 970 46 385 

post@honefoss-bygdeservice.no

Eplekunst 
fra 2023
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) 31 41 12 99  •  info@tak-blikk.no  •  www.tak-blikk.no

Fotograf Audun Haugen

Fra Veme 
 
Vårdugnad i Veme kirke: 
 
Tirdag 7. mai arrangerer Veme menighetsråd dugnad 
på kirkegården og i kirka fra kl. 17:00. 
 
Vi fjerner gamle blomster, lys og kranser etter vinteren fra alle gravene, 
og raker og gjør det fint på og rundt kirkegården. Hvis været tillater det, 
blir det maling av gjerde. 
 
Inne i kirken trengs det noen som kan ta i et lite tak og vaske og pusse 
vinduer samt tørke over benker og vaske vinduskarmer etc. 
 
Menighetsrådet ordner med servering denne dagen.  
Ta med godt humør og møt opp for å bidra i god gammeldags dugnadsånd! 
Har du en rive? Ta den gjerne med! 
 
Sommerkonsert i Veme kirke: 
Torsdag 6. juni avholder Veme og Heradsbygda sommerkonsert i Veme kirke. 
Korets mangeårige dirigent Grethe Ghanizahde har sammen med koret satt opp et variert program 
med gamle og nye slagere, gjesteartister og musikere. 
 
Hold av kvelden allerede nå, og møt opp for å støtte koret i bygda! 
 
Har du lyst til å være med og synge? 
Veme og Heradsbygda sangkor øver i Veme kirkestue og har alltid plass til flere medlemmer. 
Koret øver på mandager fra kl. 19:00, møt gjerne opp og se om dette er noe for deg! 
 

              Tekst: Elin Prausnitz 
 

Johnsrud Eiendom AS 
Ask, 3519 Hønefoss
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Skal du bytte bil ? Hør med oss først. 
Hos oss finnes alltid et godt utvalg bruktbiler, 
samt nye og brukte elbiler klare til levering. 
Vårt Mekonomen-verksted kan tilby verkstedtjenester 
til svært konkuransedyktige priser. 
EU/PKK-kontroll 995,- Du finner oss på Veme, 
kun 10 minutter fra Hønefoss. 
Salg: 321 44 315 - salg@teamautosalg.no 
Verksted: 97 15 81 81 
mekonomen@teamautosalg.no

Moelven Soknabruket AS

Mitt bibelvers 
Johannes 8, 12: Jeg er verdens lys. 
Jeg har valgt dette korte bibelverset, fordi jeg syns det rommer et lite evangelium i seg selv. 
Når er det vi trenger lys? Jo, når det er mørkt rundt oss. Dette gjelder både fysisk mørke, og 
når sinnet vårt er mørkt og tilværelsen er mørk. 
 
Da sier Jesus: «Jeg er verdens lys».  
Han lyser ikke bare for deg og meg, men for hele verden.  Og dette lyset kan vi sannelig 
trenge nå i 2024, når det raser krig både i Ukraina og på Gaza-stripen. 
Vi hører stadig fra Ukraina hvor viktig gudstro er for folket der. Det er som de setter sin lit til at 
lyset skal overvinne mørket. Og mens de lever i mørket, har de blikket sitt festet på han som 
sa «Jeg er verdens lys».  
Det er først når vi har vært i mørket at vi opplever hvor mye vi trenger lyset, 
og hvor sterkt lyset er. 

Lykke til med å finne lyset, kjære lesere. 
  Olaug Bjørnstad Ringkjøb. 

Til neste nummer av Kirkebladet utfordrer jeg Main Løvstad Fremgård. 
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Hall ingdalsv 29   •   3534 Sokna   •    Telefon 32 14 52 82

Lines gavekort.indd   1 01-02-08   11:55:06

En liten prat med 
vår nye prost 
Kristoffer Lønning Tørressen (37) ble ansatt 
som ny prost i Ringerike prosti fra 1. januar i år. 
Han er opprinnelig fra Mandal, bosatt på 
Grünerløkka i Oslo, og dagpendler nå til 
Ringerike. Før Ringerike var han prost i Sør-
Helgeland prosti i Brønnøysund. Ringerike 
passet godt for hans geografiske ønsker om nytt 
arbeidssted. Når han nå har vært tre måneder 
på Ringerike, har han fått anledning til å besøke 
flere av prostiets menigheter og bli nærmere 
kjent med dem.  Kirkebladet har hatt en liten 
prat med ham før årets påskehøytid. 
 
Kristoffer har allerede opplevd mye som prest. 
Seks år i utlandet i Australia og Nederland som 
ambulerende sjømannsprest, noen år som felt-
prest i Bodø og på Sessvollmoen, og til slutt tre 
år som prost med Brønnøysund som base. Etter 
hvert ønsket han seg sydover igjen, og utlys-
ingen for Ringerike prosti var en mulighet for å 
realisere dette ønsket. I oktober fikk han be-
skjeden fra Tønsberg om at han var ansatt i 
Ringerike prosti. 
 
Etter tre måneder her, sier han at det oppleves 
fint, med mange fine muligheter og dyktige 
kirkelige medarbeidere. Her er det mye natur, og 
for en som liker seg ute i skog og mark, ser han 
muligheter for både fotturer og skiturer.  
 
Som prost må han finne sin måte å gjøre ting 
på, sier han, men han er glad for å komme til et 
veldrevet prosti med dyktige medarbeidere. Han 
innser at det kommer endringer når budsjettene 
ikke holder tritt med lønns- og prisstigningen: 
Når den lokale kaken blir mindre, blir også 
kirkens lokale kakestykke mindre, sier han, og 
ser at det kommer endringer for å tilpasse seg 
en ny tilværelse og tid. Det kan være vanskelig 
å selge inn, men Ringerike er likevel bedre stilt 
enn andre prostier, slik han oppfatter det. Men 
det kan likevel komme vanskelige prioriteringer.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Evangeliet har vært nokså likt i 2000 år, og 
utfordringen blir å være relevant for 
menighetene. Det har alltid vært bølgedaler i 
alle deler av samfunnet, men vi er heldige som 
har mange folkevalgte og frivillige som ser frem-
over og fortsatt vil gi kirken betydning! Vi har 
hatt mange vielser etter pandemiens slutt, og 
han ser positive trekk ved antallet unge som 
konfirmeres. Kirken må derfor jobbe for at unge 
har det bra, slik at kirkelig andel av kon-
firmantkullene fortsatt blir god. Lokalt mener han 
at kirken er godt forankret, og at man bryr seg 
om lokale meninger og ønsker. 
Vårt krematorium er et spørsmål som nå dis-
kuteres i lokale folkevalgte organer. Tørresen er 
her opptatt av at verdighet må ivaretas i forhold 
til befolkningens helse, alderdom og død, og 
mener at det derfor er viktig å ha et krematorium 
lokalt. Økonomisk mener han også at dette bør 
kunne «gå i null», og kanskje også i pluss med 
det omlandet vi har. 
 
Avslutningsvis understreker han igjen at han 
trives her. Han gledet seg særlig til første guds-
tjeneste i Tyristrand kirke i påsken, ikke minst 
fordi alterbildet der er malt av «sambygdingen» 
Adolph Tidemand fra Mandal.  
Vi ønsker igjen Kristoffer Lønning Tørressen 
velkommen til tjeneste i Ringerike prosti, og ber 
om rik velsignelse over hans arbeid. 
 

                                    Tekst og foto: Nils Skjørvold 

Vår nye prost: Kristoffer Lønning Tørressen.
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Norderhov og Ask menighet
21.04. kl 11:00 Norderhov kirke 
Samtalegudstjeneste 

17.05. kl 12:00 Ask kapell 
Gudstjeneste 

19.05. kl 11:00 Norderhov kirke 
Høytidsgudstjeneste 

20.05. kl 11:00 Ask kapell 
Gudstjeneste 

26.05. kl 11:00 Ask kapell 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

26.05. kl 13:00 Norderhov kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

23.06. kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

21.07. kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

11.08. kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

01.09. kl 11:00 Norderhov kirke 
Høsttakkefest 

22.09. kl 17:00 Ask kapell 
Gudstjeneste 

06.10. kl 18:00 Norderhov kirke 
Kveldsgudstjeneste 

20.10. kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

03.11. kl 18:00 Norderhov kirke 
Allehelgensgudstjeneste 

17.11. kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

01.12. kl 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

10.12. kl 19:00 Norderhov kirke 
Vi synger julen inn 

24.12. kl 14:00 Norderhov kirke 
Julaftensgudstjeneste 

24.12. kl 16:00 Norderhov kirke 
Julaftensgudstjeneste 

25.12. kl 11:00 Norderhov kirke 
Høytidsgudstjeneste 

26.12. kl 11:00 Ask kapell 
Gudstjeneste

Døpte 
Norderhov menighet 

10.03.2024 Olivia Aaserud Molde 

10.03.2024 Nora Haugen Dahlen 

10.03.2024 Tage Omtveit Engen 

11.02.2024 Olivia Matilde Lunde Hellsten 

14.01.2024 Sverre Helgestuen-Guttormsen 

14.01.2024 Oskar Helgestuen-Guttormsen 

19.11.2023 Phillip Gustavson-Hansen 

19.11.2023 Haakon Lerstad Skillebekk 

19.11.2023 Leonard Grønlund Welin 

 

 

Vigde 

10.02.2024  Ingrid Bye Løken og 
                   Sven Ole Mollestad Nicolaysen 
 
 Døde 

22.03.2024 Signe Elise Tangen 

15.03.2024 Vidar Jorulf Ørpen 

29.02.2024 Steinar Kleven 

23.02.2024 Kari Gundersen 

16.02.2024 Marit Eikeland 

15.02.2024 Martin Andreas Gabriel Danbolt 

09.02.2024 Kolbjørn Egil Nilsen 

08.02.2024 Torbjørn Fuglesang 

26.01.2024 Harald Magne Longva 

19.12.2023 Anne Marie Borg 

15.12.2023 Mette Olsen Larsgård 

12.12.2023 Sonja Mathisen 

08.12.2023 Gunvor Refvik 

07.12.2023 Anne Marit Solbakken 

05.12.2023 Ole Erik Kihle

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 

Slekters gang
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Tove Raastad Kvernberg

Tlf.: 32 17 08 90
www.bergbegravelsesbyra.no

Telefonvakt hele døgnet

Ringerike |  Hole |  Jevnaker

Sangtilbud i Norderhov og Ask menighet 
I Norderhov kirkestue: 
3-7 år 
Spennende samlinger med rolig aktivitet og sang, knøttesang for barn 3-7 år  
To torsdager i mai. Planlagte datoer er 25.4., 23.5. og 30.5. kl.17:00 – 18:00 
Høstoppstart uke 41, onsdager eller torsdager. Kl.17:00 – 18:00.  
Er du tidlig ute (før 19. juni)  med å si hvilken dag barnet ditt kan, 
kan vi ta planlegge etter det.  

1.-3. klasse 
Vi synger og har det gøy for barn fra 1.-3. klasse på torsdager kl.15:05 – 15:35. 

4. klasse og oppover 
Norderhov guttekor fra 4. klasse til og med voksenalder. 
Torsdager kl. 15:40 – 16:45 
Høstoppstart 5. september. Kontakt: Corinna Stamm 951 58 301 

I Norderhov kirke: 
Norderhov vocale, forsangerkor, basic kor og sangopplæring 
på tirsdager kl.18:10 – 19:40. 
Bøn før natta- sunget gregoriansk tidebønn Tirsdager kl.19:50 – 20:20 
Musikk fra den tiden Norderhov kirke ble bygd. En enkel agenda med bibelske salmer og 
bønn som avsluttes med fredslitaniet. Postludium på orgel. Man kan bli med frem i koret 
eller be med fra kirkebenkene. 

Kontakt Corinna Stamm 951 58 301 

SALME- OG SANGSTUNDER:  
Tirsdag 28.5.2024  kl.18:30 – 19:45 i Norderhov kirkestue. 
Tirsdag 03.9.2024  kl.18:30 – 19:45 i Norderhov kirkestue. 
Ta med godt sanghumør. Her synger vi med den stemmen vi har. 
Enkelt opplegg. Noen salmer er valgt ut på forhånd. I år hadde Egil Hovland blitt 100 år. 
Men vi skal også ha tid til salmeønsker. Enkel servering 
 
Planlagt sommeravslutningskonsert for barnekorene i prostiet 
er onsdag 5. juni i Ullerål kirke.  
Følg med i videre kunngjøringer. Corinna Stamm 

Du kan alltid nå oss på telefon 32 12 15 73 
www.sukken.no



Vårens pilegrimsvandringer langs leden 
«På Sporet»   
I vår vil vi igjen arrangere pilegrimsvandringer langs leden 
gjennom Hole. Først ut er «På Sporet – en vandring langs 
pilegrimsleden» fra Hole kirke til Norderhov kirke. 
Vi starter med pilegrimsgudstjeneste i Hole kirke 
søndag 28. april kl. 11.00. Etter gudstjenesten går ferden til 
fots langs pilegrimsleden. 
Veien er merket med pilegrimsmerker. Den går litt på kryss 
og tvers gjennom skogen ved Mosmoen, langs jordene, opp 
Bergerbakken og fram til Norderhov kirke. 
Vandringen tar ca. 2 timer i jevnt tempo med innlagt rast midt-
veis. På Norderhov er kirken åpen med orgeltoner og bønne-
vandring. Vi avslutter med grilling i Museumshagen. 

Foto: Torun Eskevik Ruud

Pilegrimer på vandring langs 
jordene ved Mo gård. 
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E-mail: post@rustadkafe.no 
Eller ring tlf. 32 18 10 10

Gravmonumenter
Inskripsjoner
Oppussing

Tlf.: 32 12 16 50 - Mob.: 909 59 759 / 920 52 308 
www.honefoss-stenhuggeri.com

Vi arrangerer dåp, konfir-
masjon, bryllup og min-

nesamvær. 
Hjelper deg med alle typer 

mat 

Velkommen til en innholdsrik 
pilegrimsdag for både unge og eldre! 

Søndag 28. april kl. 11.00.
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Hjernetrim
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01.05. kl 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

17.05. kl 12:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

02.06. kl 11:00 Lunder kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

09.06. kl 14:00 Strømsoddbygda kapell 
Gudstjeneste 

30.06. kl 11:00 Lunder kirke 
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

01.09. kl 11:00 Lunder kirke 
Høsttakkefest 

22.09. kl 11:00 Strømsoddbygda kapell 
Høsttakkefest 

13.10. kl 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

03.11. kl 16:00 Lunder kirke 
Allehelgensgudstjeneste 

17.11. kl 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

05.12. kl 18:30 Lunder kirke 
Lysmesse 

11.12. kl 19:00 Strømsoddbygda kapell 
Vi synger julen inn 

24.12. kl 16:00 Lunder kirke 
Julaftengudstjeneste 

24.12. kl 12:00 Sokna omsorgssenter 
Julaftensgudstjeneste 

25.12. kl 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

ÅPNINGSTIDER: 
Hverd.: 08:00- 20:00 
Lørd.:    09:00- 19:00 
Sønd.:   11:00 - 19:00 

TELEFON: 32 12 74 20

Lunder menighet Slekters gang

Døpte 
Ingen 

 

 

 

 
Vigde 

27.01.2024  Hanna Ersvik og Jonas Orset 

 

 

 

 
Døde 

23.02.2024  Glenny Bjerknes 

30.01.2024  Anfrid Marie Odnessveen 

29.12.2023  Arnt Kristian Bakken 

28.12.2023  Karin Borgersrud 

22.12.2023  Asbjørn Landsdalen 

19.12.2023  Bjørg Helene Hunstad 

03.11.2023  Kirsten Hermansen Nyhus 

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 
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Thor Gotaas kommer og forteller om 
trønderen Anders Mehlum. Bedre kjent 
som NU-mannen. Den vandrende 
redaktøren, som gikk i fra Kristiania via 
Drammen og oppover i Hallingdal. 
 
Han vandret rundt i Buskerud i perioden 
1890 – 1942. Her samlet han og gav ut 
nyheter og folkeminner i sin egen avis NU. 
Denne gav han ut på sin ferd og hadde på 
det meste et opplag på 3000 eks.  
 
Han døde på Sokna i 1942, 94 år gammel.  
 
På Lunder kirkegård ligger han begravet, 
og her er det reist et 
minnesmerke over ham. 

Tekst og foto: Edgar Iversen 

Anders Mehlum 
 NU-mannen (1848 – 1942) 
i Lunder kirke 
onsdag 16. oktober. 

Glimt fra 
diakoniets 
hyggekveld 
på Soknatunet 
onsdag 28.02.24. 
Diakoniet ved Åse, Arnhild og Inger 
holder hyggekveld på Soknatunet 
en kveld i måneden. 

De serverer smørbrød, 
kaffe og kaker. 

Det er allsang, opplesning 
og utlodning. 

Det er god oppslutning om 
hyggekvelden både av beboere 
på Soknatunet og besøkende. 
Tekst: Aud Berg. 

Anders Mehlums gravminne pa ̊ Sokna.

Hyggekveld pa ̊ Rustad.
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Tlf/SMS: 915 97 190
post@gravermoenklima.no

Gratis
befaring

INGEN AV VÅRE VARMEPUMPER VARMER ET ROM RASKERE

Ta kontakt for gratis/uforpliktende befaring og tilbud på 
varmepumpe! Vi har alle modeller fra Mitsubishi Electric.

TOPP
MODELLEN

Fasteaksjonen 2024 
Her sitter noen av konfirmantene og 
foreldrene i kirkestua og slapper av med 
vafler, brus og kaffe etter en vellykket 
fasteaksjon i Lunder. 
Tekst og foto: Aud Berg. 

Juletrefest i Strømsoddbygda 
kapell 8. januar 2024. 
Vi var totalt 9 stykker som møtte på 
juletrefesten i Strømsoddbygda kapell 
søndag 8. januar, så vi må vel innse at dette 
ble den siste juletrefesten vi arrangerer. 
Vi som møtte hadde en hyggelig ettermiddag 
med sang, gang rundt juletreet og god 
bevertning. 
Tekst og foto: Aud Berg. 
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Vi står til tjeneste 
Kontor og prester er felles for alle menigheter. 
Kontor, Kirkegt. 12, 3510 Hønefoss . . . Mob. 950 18 180 
Kontortider alle menigheter: 
Onsdag, torsdag og fredag kl. 08:00-14:00 

Sekretær Anne Irene Opperud. . . . . . . . . . Mob. 950 18 180 

Sokneprest Marie Lyngseth . . . . . . . . . . . . . Mob. 977 30 989 

Kapellan: Frøydis Haug . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 957 42 875 

 

Menighetspedagog: 
Kristin Frivold Davidson . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 993 31 495 
Jorun Bertheussen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 465 21 960 
 
Lunder: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Kirketjener Erik Sjømyr Hansen . . . . . . . . Mob. 911 68 952 

Menighetsrådsleder Arild Berg. . . . . . . . . . Mob. 959 74 300 
E-post: arild@bergsbygg.no 
 
Norderhov og Ask: 
Organist Corinna Stamm . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 951 58 301 

Kirketjener: 
Gro Håkenrud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 901 27 364 

Menighetsrådsleder: 
Åse Skagnæs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 922 28 440 
E-post: ultvedt@online.no 
 
Tyristrand: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Organist Corinna Stamm . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 951 58 301 

Kirketjener Per Øystein Aamodt . . . . . . . . Mob. 909 54 306 

Menighetsrådsleder: 
Arnhild Bergan Juvet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 992 40 879 
E-post: arnhildbjuvet@hotmail.com 
 
Veme: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Kirketjener Ole Alexander Berg. . . . . . . . . Mob. 403 22 553 

Menighetsrådsleder Ingun Omholt . . . . . Mob. 924 35 369 
E-post: ingnygaa@online.no 
 

Ringerike kirkelige fellesråd. . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 32 18 15 20 
Kirkegata 12, 3510 Hønefoss 

E-post: post@ringerike.kirken.no • www.ringerike.kirken.no 
 
Våre Facebook sider: 
• Veme menighet • Lunder menighet 
• Tyristrand kirke • Norderhov og Ask menighet  
• Norderhov og Ask arrangement  
• Den norske kirke, Ringerike 

(en felles side for alle menigheter på Ringerike.)

Nyttige nettsteder 
https://skjerikirken.no 
Dette nettstedet er vel verdt et besøk. 

Her finner vi alle kirkens arrangementer 
samlet på ett sted. 

Vi finner overskrifter som: 
Gudstjenester, Trosopplæring for barn 
og unge, Møteplasser, I aktivitet, 
Kor, musikk og dans, Åpen kirke, 
Konsert og kultur, 
Kurs og undervisning, 
Drop-in dåp/vigsel. 

Vi håper dette nettstedet etter hvert vil 
bli brukt aktivt, både av de som har noe 
å kunngjøre, og de som ønsker å søke 
informasjon. 

 

https://frivillig.no 
Dette er et forholdsvis nytt nettsted, 
der vi kan finne en masse frivillige 
organisasjoner. Det er mulig å melde 
seg som frivillig slik at organisasjoner/ 
kirken i nærmiljøet kan ta kontakt.



Trykk: www.palerud.no

2280 20 70784

Frivillig kontingent/gave: 
Kirkebladet 

Kjære leser av Kirkebladet! 
En ny sommer nærmer seg, Kirkebladet har utsatt vårens utgivelse, og gjør også et forsøk med bladets 
giroinnstikk: Siden de fleste benytter nettbank eller VIPPS, og giroinnstikket er kostbart å levere i bank, 
trykker vi i denne utgivelsen en påminnelse her som et forsøk.  Bladets trofaste annonsører og de frivillige 
gavene gjør at vi håper på utgivelser også neste år, så stor takk til våre trofaste støttespillere! 
Frivillig beløp er fortsatt antydet til kr 250,-. 
I dette bladet finner du stoff om noe som har skjedd, og om noe menighetsrådene 
håper skal skje frem til advent 2024. Oppdaterte gudstjenestelister står i 
lokalavisen eller på: ringerike.kirken.no/Menigheten 

Innleveringsfrist til neste utgave er 25. oktober 2024. 

Vi ønsker Kirkebladets lesere en riktig god vår, sommer og høst! 
Med vennlig hilsen fra menighetsrådene og redaktørene

660132

Kirkebladet 
v/ Lene Susanne Pjaaka 
Stubdalsveien 52 
3512 Hønefoss


